
Zemes vienības, kurās IVN ietvaros vērtēta VES un saistītās infrastruktūras būvniecība 

N. 
p. 
k 

B alternatīva 

Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Īpašuma kadastra 
numurs 

Īpašuma 
nosaukums 

Būvniecība 

1. 56960030320 56960030320 Vijupe 
VES (B1) un saistītā 

infrastruktūra 

2. 56960030348 56960030348 
Jaundruvu 

ferma - 
Jaundruvas 

Saistītā infrastruktūra 

3. 56960030187 56960040180 Segliņi Kabeļu trase 

4. 56960030356 56960020118 Elektrolīnijas Kabeļu trase 

5. 56960030044 56960030042 Kalna Galvāni Kabeļu trase 

6. 56960030212 56960030212 Vīpmaļi Saistītā infrastruktūra 

7. 56960030126 56960010059 Purmal Rasas 
VES (B17) un saistītā 

infrastruktūra 

8. 56960030120 56960030120 Druviņas Kabeļu trase 

9. 56960030066 56960030063 Imanti Saistītā infrastruktūra 

10. 56960030049 56960030048 Jauncuceļi 
VES (B2) un saistītā 

infrastruktūra 

11. 56960030325 56960030325 Pēteri 
VES (B4) un saistītā 

infrastruktūra 

12. 56960030127 56960030177 Lupīnas Kabeļu trase 

13. 56960040154 56960040154 Lazdenieki Saistītā infrastruktūra 

14. 56960040135 56960040132 Dzintari Saistītā infrastruktūra 

15. 56960040328 56960040328 Vēsmiņi 
VES (B15) un saistītā 

infrastruktūra 

16. 56960040137 56960040137 Ievulīči Saistītā infrastruktūra 

17. 56960040050 56960040033 Jasmīni Saistītā infrastruktūra 

18. 56960040415 56960040415 
Vīpes skola - 

Luksti 
Saistītā infrastruktūra 

19. 56960040121 56960040510 Muiža Saistītā infrastruktūra 

20. 56960040417 56960040417 
Vīpe - 

Ezermuiža 
Saistītā infrastruktūra 

21. 56960040470 56960040319 Vecjosti Kabeļu trase 

22. 56960040058 56960030048 Jauncuceļi 
VES (B22) un saistītā 

infrastruktūra 

23. 56960040259 56960040317 Vālodzes 2 Saistītā infrastruktūra 

24. 56960040127 56960040124 Senlīči 
VES (B14) un saistītā 

infrastruktūra 

25. 56960040114 56960040114 Krūkļi Kabeļu trase 

26. 56960040037 56960040033 Jasmīni Kabeļu trase 

27. 56960060105 56960040418 
Landzāni - 
Ezermuiža 

Kabeļu trase 

28. 56960060054 56960060054 Ūdri Kabeļu trase 

29. 56960050214 56960050214 Mežlaucēni Kabeļu trase 



Zemes vienības, kurās IVN ietvaros vērtēta VES un saistītās infrastruktūras būvniecība 

N. 
p. 
k 

B alternatīva 

Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Īpašuma kadastra 
numurs 

Īpašuma 
nosaukums 

Būvniecība 

30. 56960040001 56960040001 Vēveri Kabeļu trase 

31. 56960050015 56960050015 Leišupi Kabeļu trase 

32. 56960050162 56960050161 Nomales Kabeļu trase 

33. 56960050296 56960020118 Elektrolīnijas Kabeļu trase 

34. 56960050029 56960050028 Zaļumi Kabeļu trase 

35. 56960050035 56960050035 Indrāni Kabeļu trase 

36. 56960050214 56960050214 Mežlaucēni Kabeļu trase 

37. 56960060059 56960040297 Neretas 8 Kabeļu trase 

38. 56960060113 56960040216 Bērzusala Kabeļu trase 

39. 56960060056 56960060055 Kļaviņi Kabeļu trase 

40. 56960060057 56960040293 Saulītes Kabeļu trase 

41. 56960060001 56960060124 Ezeriņi Kabeļu trase 

42. 56960060032 56960060124 Ezeriņi Kabeļu trase 

43. 56960060028 56960060124 Ezeriņi 
VES (B25) un saistītā 

infrastruktūra 

44. 56960040332 56960010003 Ķiķaukas 1 Kabeļu trase 

45. 56960060032 56960060124 Ezeriņi Saistītā infrastruktūra 

46. 56960060005 56960060005 Apšusalas Saistītā infrastruktūra 

47. 56960060006 56960060006 Melnāsala 
VES (B24) un saistītā 

infrastruktūra 

48. 56960040334 56960040334 Rutki Saistītā infrastruktūra 

49. 56960040005 56960040005 Lakstīgalas Kabeļu trase 

50. 56960040161 56960040161 Lauciņi Kabeļu trase 

51. 56960040426 56960040426 
Mežvidi - 
Ezermuiža 

Kabeļu trase 

52. 56960040041 56960020033 Kalnāji Kabeļu trase 

53. 56960060049 56960060061 Lejiņas Kabeļu trase 

54. 56960040315 56960050210 Gundegas Kabeļu trase 

55. 56960040396 56960040396 Kalnalejas Kabeļu trase 

56. 56960060009 56960060009 Uguntiņas Kabeļu trase 

57. 56960060082 56960030317 Ivari Kabeļu trase 

58. 56960040505 56960040162 Vectilti Kabeļu trase 

59. 56960040087 56960030092 Ziediņi Kabeļu trase 

60. 56960040419 56960040419 Prauliņi - Slīpie Kabeļu trase 

61. 56960040100 56960040100 Kaupres Kabeļu trase 

62. 56960040011 56960040011 Kļavas Kabeļu trase 

63. 56960040049 56960030152 Lauri Kabeļu trase 

64. 56960040149 56960040149 Feldmaņi Saistītā infrastruktūra 

65. 56960040025 56960040492 Rudzāni 1 
VES (B18) un saistītā 

infrastruktūra 

66. 56960040047 56960040047 Rudzāni 
VES (B11) un saistītā 

infrastruktūra 

67. 56960040051 56960040033 Jasmīni 
VES (B12) un saistītā 

infrastruktūra 



Zemes vienības, kurās IVN ietvaros vērtēta VES un saistītās infrastruktūras būvniecība 

 

N. 
p. 
k 

B alternatīva 

Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Īpašuma kadastra 
numurs 

Īpašuma 
nosaukums 

Būvniecība 

68. 56960040009 56960040008 Upītes Saistītā infrastruktūra 

69. 56960040321 56960040319 Vecjosti Saistītā infrastruktūra 

70. 56960040004 56960040481 Jāņa Luksti 
VES (B23) un saistītā 

infrastruktūra 

71. 56760080192 56760080192 Mežluksti 
VES (B3, B5, B7, B9) un 
saistītā infrastruktūra 

72. 76860060370 76860060370 Birztaliņas Kabeļu trase 

73. 76860060074 76860070482 Bikaunieki Kabeļu trase 

74. 76860060414 76860070826 Dāvīši Kabeļu trase 

75. 76860060075 76860070654 Jaunmurri Kabeļu trase 

76. 56960030326 56960020110 V795 Saistītā infrastruktūra 

77. 56960030061 56960030055 Vizbuļi Kabeļu trase 

78. 56960030160 56960030157 Vīpīte Kabeļu trase 

https://www.kadastrs.lv/properties/2300017838?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=2300030262&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/2300015967?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=2300022133&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/2300016009?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=2300022135&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel


Zemes vienības, kurās IVN ietvaros vērtēta VES un saistītās infrastruktūras būvniecība 

N. 
p. 
k. 

C alternatīva 

Zemes vienības 
kadastra apzīmējums 

Īpašuma kadastra 
numurs 

Īpašuma 
nosaukums 

Būvniecība 

1. 
56960030320 56960030320 Vijupe 

VES (C1) un saistītā 
infrastruktūra 

2. 
56960030348 56960030348 

Jaundruvu ferma - 
Jaundruvas 

Saistītā infrastruktūra 

3. 56960030187 56960040180 Segliņi Kabeļu trase 

4. 56960030356 56960020118 Elektrolīnijas Kabeļu trase 

5. 56960030044 56960030042 Kalna Galvāni Kabeļu trase 

6. 56960030212 56960030212 Vīpmaļi Saistītā infrastruktūra 

7. 
56960030126 56960010059 Purmal Rasas 

VES (C17) un saistītā 
infrastruktūra 

8. 56960030120 56960030120 Druviņas Kabeļu trase 

9. 56960030066 56960030063 Imanti Saistītā infrastruktūra 

10. 
56960030049 56960030048 Jauncuceļi 

VES (C2) un saistītā 
infrastruktūra 

11. 
56960030325 56960030325 Pēteri 

VES (C4) un saistītā 
infrastruktūra 

12. 56960030127 56960030177 Lupīnas Kabeļu trase 

13. 56960040154 56960040154 Lazdenieki Saistītā infrastruktūra 

14. 
56960040135 56960040132 Dzintari 

VES (C6) un saistītā 
infrastruktūra 

15. 56960040328 56960040328 Vēsmiņi Saistītā infrastruktūra 

16. 56960040137 56960040137 Ievulīči Saistītā infrastruktūra 

17. 56960040050 56960040033 Jasmīni Saistītā infrastruktūra 

18. 56960040325 56960040490 Līči Kabeļu trase 

19. 
56960040006 56960040006 Kaļvi 

VES (C8) un saistītā 
infrastruktūra 

20. 
56960040415 56960040415 

Vīpes skola - 
Luksti 

Saistītā infrastruktūra 

21. 56960040121 56960040510 Muiža Saistītā infrastruktūra 

22. 56960040417 56960040417 Vīpe -Ezermuiža Saistītā infrastruktūra 

23. 56960040470 56960040319 Vecjosti Kabeļu trase 

24. 
56960040058 56960030048 Jauncuceļi 

VES (C13) un saistītā 
infrastruktūra 

25. 56960040259 56960040317 Vālodzes 2 Saistītā infrastruktūra 

26. 
56960040127 56960040124 Senlīči 

VES (C14) un saistītā 
infrastruktūra 

27. 56960040114 56960040114 Krūkļi Kabeļu trase 

28. 56960040037 56960040033 Jasmīni Kabeļu trase 

29. 
56960060105 56960040418 

Landzāni-
Ezermuiža 

Kabeļu trase 

30. 56960060054 56960060054 Ūdri Kabeļu trase 



Zemes vienības, kurās IVN ietvaros vērtēta VES un saistītās infrastruktūras būvniecība 

N. 
p. 
k. 

C alternatīva 

Zemes vienības 
kadastra apzīmējums 

Īpašuma kadastra 
numurs 

Īpašuma 
nosaukums 

Būvniecība 

31. 56960050214 56960050214 Mežlaucēni Kabeļu trase 

32. 56960040001 56960040001 Vēveri Kabeļu trase 

33. 56960050015 56960050015 Leišupi Kabeļu trase 

34. 56960050162 56960050161 Nomales Kabeļu trase 

35. 56960050296 56960020118 Elektrolīnijas Kabeļu trase 

36. 56960050029 56960050028 Zaļumi Kabeļu trase 

37. 56960050035 56960050035 Indrāni Kabeļu trase 

38. 56960050214 56960050214 Mežlaucēni Kabeļu trase 

39. 56960060059 56960040297 Neretas 8 Kabeļu trase 

40. 56960060113 56960040216 Bērzusala Kabeļu trase 

41. 56960060056 56960060055 Kļaviņi Kabeļu trase 

42. 56960060057 56960040293 Saulītes Kabeļu trase 

43. 56960060001 56960060124 Ezeriņi Kabeļu trase 

44. 56960060032 56960060124 Ezeriņi Kabeļu trase 

45. 
56960060028 56960060124 Ezeriņi 

VES (C16) un saistītā 
infrastruktūra 

46. 56960040332 56960010003 Ķiķaukas 1 Kabeļu trase 

47. 56960060032 56960060124 Ezeriņi Saistītā infrastruktūra 

48. 56960060005 56960060005 Apšusalas Saistītā infrastruktūra 

49. 
56960060006 56960060006 Melnāsala 

VES (C15) un saistītā 
infrastruktūra 

50. 56960040334 56960040334 Rutki Saistītā infrastruktūra 

51. 56960040005 56960040005 Lakstīgalas Kabeļu trase 

52. 56960040161 56960040161 Lauciņi Kabeļu trase 

53. 
56960040426 56960040426 

Mežvidi - 
Ezermuiža 

Kabeļu trase 

54. 56960040041 56960020033 Kalnāji Kabeļu trase 

55. 56960060049 56960060061 Lejiņas Kabeļu trase 

56. 56960040315 56960050210 Gundegas Kabeļu trase 

57. 56960040396 56960040396 Kalnalejas Kabeļu trase 

58. 56960060009 56960060009 Uguntiņas Kabeļu trase 

59. 56960060082 56960030317 Ivari Kabeļu trase 

60. 56960040505 56960040162 Vectilti Kabeļu trase 

61. 56960040087 56960030092 Ziediņi Kabeļu trase 

62. 56960040419 56960040419 Prauliņi - Slīpie Kabeļu trase 

63. 56960040100 56960040100 Kaupres Kabeļu trase 

64. 56960040011 56960040011 Kļavas Kabeļu trase 

65. 56960040049 56960030152 Lauri Kabeļu trase 

66. 56960040149 56960040149 Feldmaņi Saistītā infrastruktūra 

67. 
56960040047 56960040047 Rudzāni 

VES (C11) un saistītā 
infrastruktūra 

68. 
56960040051 56960040033 Jasmīni 

VES (C12) un saistītā 
infrastruktūra 

69. 76860060032 76860060032 Bezdelīgactiņas Kabeļu trase 



Zemes vienības, kurās IVN ietvaros vērtēta VES un saistītās infrastruktūras būvniecība 

 
 

N. 
p. 
k. 

C alternatīva 

Zemes vienības 
kadastra apzīmējums 

Īpašuma kadastra 
numurs 

Īpašuma 
nosaukums 

Būvniecība 

70. 56960040321 56960040319 Vecjosti Saistītā infrastruktūra 

71. 56960040004 56960040481 Jāņa Luksti Saistītā infrastruktūra 

72. 
56760080192 56760080192 Mežluksti 

VES (C3, C5, C7, C9) un saistītā 
infrastruktūra 

73. 76860060370 76860060370 Birztaliņas Kabeļu trase 

74. 76860060074 76860070482 Bikaunieki Kabeļu trase 

75. 76860060414 76860070826 Dāvīši Kabeļu trase 

76. 76860060075 76860070654 Jaunmurri Kabeļu trase 

77. 56960030326 56960020110 V795 Saistītā infrastruktūra 

78. 56960030061 56960030055 Vizbuļi Kabeļu trase 

79. 56960030160 56960030157 Vīpīte Kabeļu trase 

https://www.kadastrs.lv/properties/2300017838?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=2300030262&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/2300015967?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=2300022133&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/2300016009?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=2300022135&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel


Zemes vienības, kurās IVN ietvaros vērtēta VES un saistītās infrastruktūras būvniecība 

N. 
p. 
k. 

E alternatīva 

Zemes vienības 
kadastra apzīmējums 

Īpašuma kadastra 
numurs 

Īpašuma 
nosaukums 

Būvniecība 

1. 56960030320 56960030320 Vijupe 
VES (E7) un saistītā 

infrastruktūra 

2. 56960030348 56960030348 
Jaundruvu ferma - 

Jaundruvas 
Saistītā infrastruktūra 

3. 56960030187 56960040180 Segliņi Kabeļu trase 

4. 56960030356 56960020118 Elektrolīnijas Kabeļu trase 

5. 56960030044 56960030042 Kalna Galvāni Kabeļu trase 

6. 56960030212 56960030212 Vīpmaļi Kabeļu trase 

7. 56960030126 56960010059 Purmal Rasas 
VES (E5) un saistītā 

infrastruktūra 

8. 56960030120 56960030120 Druviņas Kabeļu trase 

9. 56960030066 56960030063 Imanti Saistītā infrastruktūra 

10. 56960030049 56960030048 Jauncuceļi 
VES (E6) un saistītā 

infrastruktūra 

11. 56960030325 56960030325 Pēteri 
VES (E8) un saistītā 

infrastruktūra 

12. 56960040415 56960040415 
Vīpes skola - 

Luksti 
Saistītā infrastruktūra 

13. 56960040121 56960040510 Muiža Saistītā infrastruktūra 

14. 56960040417 56960040417 Vīpe -Ezermuiža Saistītā infrastruktūra 

15. 56960040470 56960040319 Vecjosti Kabeļu trase 

16. 56960040058 56960030048 Jauncuceļi 
VES (E13) un saistītā 

infrastruktūra 

17. 56960040259 56960040317 Vālodzes 2 Saistītā infrastruktūra 

18. 56960040127 56960040124 Senlīči 
VES (E14) un saistītā 

infrastruktūra 

19. 56960040114 56960040114 Krūkļi Kabeļu trase 

20. 56960040037 56960040033 Jasmīni Kabeļu trase 

21. 56960060105 56960040418 
Landzāni-
Ezermuiža 

Kabeļu trase 

22. 56960060054 56960060054 Ūdri Kabeļu trase 

23. 56960050214 56960050214 Mežlaucēni Kabeļu trase 

24. 56960040001 56960040001 Vēveri Kabeļu trase 

25. 56960060025 56960040319 Vecjosti Kabeļu trase 

26. 56960060064 56960060064 Jaunmurri Kabeļu trase 

27. 56960060058 56960010003 Ķiķaukas 1 Kabeļu trase 

28. 56960060102 56960060102 Puķupļavas Kabeļu trase 

29. 56960060090 56960060090 Pāķi - Ezermaļi Kabeļu trase 

30. 56960060071 56960060071 Pāķu māja Kabeļu trase 

31. 56960050015 56960050015 Leišupi Kabeļu trase 

32. 56960050162 56960050161 Nomales Kabeļu trase 



Zemes vienības, kurās IVN ietvaros vērtēta VES un saistītās infrastruktūras būvniecība 

N. 
p. 
k. 

E alternatīva 

Zemes vienības 
kadastra apzīmējums 

Īpašuma kadastra 
numurs 

Īpašuma 
nosaukums 

Būvniecība 

33. 56960050296 56960020118 Elektrolīnijas Kabeļu trase 

34. 56960050029 56960050028 Zaļumi Kabeļu trase 

35. 56960050035 56960050035 Indrāni Kabeļu trase 

36. 56960050214 56960050214 Mežlaucēni Kabeļu trase 

37. 56960060059 56960040297 Neretas 8 Kabeļu trase 

38. 56960060113 56960040216 Bērzusala Kabeļu trase 

39. 56960060056 56960060055 Kļaviņi Kabeļu trase 

40. 56960060057 56960040293 Saulītes Kabeļu trase 

41. 56960060001 56960060124 Ezeriņi Kabeļu trase 

42. 56960060032 56960060124 Ezeriņi Kabeļu trase 

43. 56960060028 56960060124 Ezeriņi 
VES (E16) un saistītā 

infrastruktūra 

44. 56960040332 56960010003 Ķiķaukas 1 Kabeļu trase 

45. 56960060032 56960060124 Ezeriņi Saistītā infrastruktūra 

46. 56960060006 56960060006 Melnāsala 
VES (E15) un saistītā 

infrastruktūra 

47. 56960040334 56960040334 Rutki Saistītā infrastruktūra 

48. 56960040005 56960040005 Lakstīgalas Kabeļu trase 

49. 56960040304 56960040304 Ozolmala Kabeļu trase 

50. 56960040052 56960040387 Liekņaspļava Kabeļu trase 

51. 56960040158 56960040491 Lukstu Ļovāni Kabeļu trase 

52. 56960040119 56960040374 Luksti Kabeļu trase 

53. 76860060032 76860060032 Bezdelīgactiņas Kabeļu trase 

54. 76860060061 76860050091 Silavu purvs Kabeļu trase 

55. 56960040161 56960040161 Lauciņi Kabeļu trase 

56. 56960040426 56960040426 
Mežvidi - 
Ezermuiža 

Kabeļu trase 

57. 56960040041 56960020033 Kalnāji Kabeļu trase 

58. 56960060049 56960060061 Lejiņas Kabeļu trase 

59. 56960040315 56960050210 Gundegas Kabeļu trase 

60. 56960040396 56960040396 Kalnalejas Kabeļu trase 

61. 56960060009 56960060009 Uguntiņas Kabeļu trase 

62. 56960060082 56960030317 Ivari Kabeļu trase 

63. 56960040505 56960040162 Vectilti Kabeļu trase 

64. 56960040087 56960030092 Ziediņi Kabeļu trase 

65. 56960040419 56960040419 Prauliņi - Slīpie Kabeļu trase 

66. 56960040100 56960040100 Kaupres Kabeļu trase 

67. 56960040011 56960040011 Kļavas Kabeļu trase 

68. 56960040049 56960030152 Lauri Kabeļu trase 

69. 56960040006 56960040006 Kaļvi 
VES (E9) un saistītā 

infrastruktūra 

70. 56960040047 56960040047 Rudzāni 
VES (E10, E11, E12) un 
saistītā infrastruktūra 

71. 56960040009 56960040008 Upītes Saistītā infrastruktūra 



Zemes vienības, kurās IVN ietvaros vērtēta VES un saistītās infrastruktūras būvniecība 

 

N. 
p. 
k. 

E alternatīva 

Zemes vienības 
kadastra apzīmējums 

Īpašuma kadastra 
numurs 

Īpašuma 
nosaukums 

Būvniecība 

72. 56960040321 56960040319 Vecjosti Saistītā infrastruktūra 

73. 56960040004 56960040481 Jāņa Luksti 
Saistītā infrastruktūra 
Saistītā infrastruktūra 

74. 56760080192 56760080192 Mežluksti 
VES (E1, E2, E3, E4) un 
saistītā infrastruktūra 

75. 76860060370 76860060370 Birztaliņas Kabeļu trase 

76. 76860060074 76860070482 Bikaunieki Kabeļu trase 

77. 76860060414 76860070826 Dāvīši Kabeļu trase 

78. 76860060075 76860070654 Jaunmurri Kabeļu trase 

79. 56960030061 56960030055 Vizbuļi Kabeļu trase 

80. 56960030326 56960020110 V795 Saistītā infrastruktūra 

81. 56960030160 56960030157 Vīpīte Kabeļu trase 

https://www.kadastrs.lv/properties/2300015967?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=2300022133&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/2300017838?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=2300030262&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/2300016009?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=2300022135&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel

